



אזהרות הודעות וכנסים פניות הציבור שירותים נשאים יחידות המשד אודות דף הבית

דף הבית הודעות וכנסים הודעות הדוברות המשך קידום הרפורמה בקנביס רפואי ושורת הקלות למטופלים

הודעות וכנסים הודעות הדוברות

נושאים: קנביס רפואי תאריך פרסום: 31/07/2019 15:55

כנסים וימי עיון

הנחיות גראפיות ושילוט



בהתאם להנחיית סגן שר הבריאות ולאחר סדרת דיונים בהנהלת המשרד הוחלט על הצעדים הבאים:

רישיונות למטופלים לשימוש בקנביס, שניתנו בעבר לקבלת מוצרי קנביס ישירות מהספק ימשיכו להיות בתוקף עד המועד הנקוב בהם או עד סוף שנת 2019. ניתן יהיה להמשיך ולקבל על סמך רישיונות אלה מוצרי קנביס מהספקים גם אם תוקף הרישיון פג – לפי התאריך המאוחר ביניהם. רישיונות מסוג זה שניתנו לחולים אונקולוגים, לילדים או למטופלים עם אוטיזם שקיבלו רישיון לקנביס – יהיו בתוקף עד ליום 30.6.2020. ההארכה אוטומטית ואין צורך לפנות למשרד הבריאות בעניין זה. במקביל עליהם לטפל בחידוש הרישיון לתקופה שלאחר 31.12.19 (או 30.6.20 לגבי ילדים, חולים אונקולוגיים ומטופלים עם אוטיזם המחזיקים ברישיון)

מטופלים המחזיקים ברישיונות לקבלת מוצרי קנביס ישירות מספקים, יוכלו החל מיום 5.8.19 לבקש לעבור מספק אחד למשנהו הספקים* שתפורט להלן ועל פי ההוראות שיפורטו.

המשך קידום מלאי מוצרי קנביס רפואי העומד בדרישות האיכות בבתי המרקחת:

- החל מיום 1.9.2019 חל על כל העוסקים בקנביס ברישיון, איסור על יצור מוצרי קנביס שאינם עומדים בדרישות האיכות והחל מ-31.12.19 יחול איסור להפיץ בכל דרך, מוצרים שאינם עומדים בכל דרישות האיכות.
- בנוסף - החל מיום 1.9.19 לפחות 10% מהמלאי העומד בדרישות האיכות יופנה להפצה דרך בתי המרקחת תוך חובת שמירה זמינות ומגוון דומה בשני ערוצי האספקה. החל מיום 1.10.19 ובכל חודש היקף המלאי שיופנה לבתי המרקחת יעלה ב-10% ל ספק שיקדים את אספקת מלוא מגוון המוצרים לבתי המרקחת בשיעור העולה על השיעור המפורט לעיל, יזכה לקדימות בטיפול אישורים לייצוא.

המשך קידום פיקוח על המחירים:

במקביל, המשרד ממשיך לפעול לקידום פיקוח על המחירים ובכלל זה לעניין הרווח המרבי של הקמעונאים, כמקובל בתרופות. המשרד ממשיך לפעול בעניין מול ועדת המחירים באוצר על מנת למנוע הפקעת מחירים בתחום מוצרי הקנביס. דיון בנושא בוועדת המ צפוי בימים הקרובים.

הרחבה משמעותית של מספר הרופאים נותני הרישיון:

ביום 30.7.2019 אושר בוועדת הכספים תיקון לתכניות הגביה של קופות החולים כך שביקור אצל רופא בעל הסמכה, לצורך קבלת ריש אישור תכנית הגביה יאפשר לקופות החולים לשלב בשירות הציבורי רופאים רבים נוספים למתן רישיונות לשימוש בקנביס רפואי ובפרינ ארצית.

המשך קידום האפשרות החוקית שרופאים יוכלו לרשום מרשמים לקנביס רפואי ללא צורך בקבלת רישיון לשימוש במוצרים אלה במקביל, ממשיך המשרד לקדם תקנות שיאפשרו לרופאים, בהתוויות ובתנאים שייקבעו בתקנות, לתת מרשם לצורך רכישת מוצרי קנב כל תרופה אחרת, ולא באמצעות רישיון הדורש אישור מראש של משרד הבריאות.

*רשימת הספקים אליהם ניתן יהיה לעבור, החל מיום 5.8.19 הינה: "קנדוק", "פארמוקן", "שיח-שריד", "שאיפה לחיים BOL", "קאן פרמצבטיקה-Better", "פוקוס צמחי מרפא IMC", "טבע אדיר".

הוראות מפורטות יפורסמו על ידי משרד הבריאות ב-5.8.19.

